sede a Lugano, che ba per scopo 1' acquisto ed esercizio delP hotel
International au Lac in Lugano. Gli statuti della societä.portano la data
del 16 dicembre 1908. La societä comin'cia dalla data degli statuti ed ha
una durata per un tempo indeterminato. Il 'capitale sociale'ö di fr. 320,000
(trecentoventimila), diviso in 640 azioni da fr. 500 ciasouna, al portatore.
Le pubblicazioni della societä saranno fatte sul Foglio ufßciale svizzero di
commercio e sopra almeno un giornale di Lugano. Di fronte ai terzi e
legalmente vincolata dalla.firma del presidente o del vice-presidente del